PORTARIA N.° 39.2005

“NOMEIA CHEFE DO SETOR DE TRIBUTAÇÃO”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município, em conformidade com a Lei Municipal n° 638, de 23 de Março de 2005,
NOMEIA a Sra. LUCIA ERLEI CARLINI para o cargo de Chefe do Setor de
Tributação, sendo lotada junto a Secretaria Municipal da Fazenda.

Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de Abril de 2005.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento